
ZARZĄDZENIE NR 45.2021 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
1236 i 1535) oraz § 11 Uchwały Nr XXIII.156.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 14 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2021, Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Plan wydatków majątkowych na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dochody z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z funkcjonowaniem 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 23.078.522,32zł,w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 18.011.065,32zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5.067.457zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 25.474.616,19zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 17.866.048,09zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.608.568,10zł. 

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 5.741.539,28zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 5.741.539,28zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 września 2021 roku. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D0F719-67B3-4EB1-ACEE-BA9B57AA3704. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45.2021 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 20 września 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 52 243,00 0,00 3 130,04 55 373,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 520,00 0,00 3 130,04 10 650,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 3 130,04 3 130,04 

852   Pomoc społeczna 1 111 977,00 0,00 9 980,00 1 121 957,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 119 820,00 0,00 2 980,00 122 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

110 000,00 0,00 2 980,00 112 980,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 113 000,00 0,00 7 000,00 120 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

113 000,00 0,00 7 000,00 120 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D0F719-67B3-4EB1-ACEE-BA9B57AA3704. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 4 495 857,00 0,00 400,00 4 496 257,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

30 000,00 0,00 400,00 30 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

30 000,00 0,00 400,00 30 400,00 

bieżące razem
: 

17 997 555,28 0,00 13 510,04 18 011 065,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

516 518,00 0,00 0,00 516 518,00 

majątkowe 
majątkowe razem

: 
5 067 457,00 0,00 0,00 5 067 457,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

693 961,00 0,00 0,00 693 961,00 

Ogółem: 23 065 012,28 0,00 13 510,04 23 078 522,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 210 479,00 0,00 0,00 1 210 479,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D0F719-67B3-4EB1-ACEE-BA9B57AA3704. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45.2021 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 20 września 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.

 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 727 595,47 1 727 595,47 1 572 595,47 1 278 898,00 293 697,47 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 130,04 3 130,04 3 130,04 3 130,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 

  
Administracja 
publiczna 

po zmianach 1 730 725,51 1 730 725,51 1 575 725,51 1 282 028,04 293 697,47 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 471 665,00 1 471 665,00 1 466 665,00 1 234 440,00 232 225,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 130,04 3 130,04 3 130,04 3 130,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 1 474 795,04 1 474 795,04 1 469 795,04 1 237 570,04 232 225,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 935 000,00 935 000,00 935 000,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 618,18 2 618,18 2 618,18 2 618,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 937 618,18 937 618,18 937 618,18 937 618,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 172 700,00 172 700,00 172 700,00 172 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 447,71 447,71 447,71 447,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 173 147,71 173 147,71 173 147,71 173 147,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 740,00 24 740,00 24 740,00 24 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64,15 64,15 64,15 64,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 24 804,15 24 804,15 24 804,15 24 804,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 200,00 71 200,00 65 600,00 0,00 65 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 754 

  Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a po zmianach 103 200,00 71 200,00 65 600,00 0,00 65 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 93 200,00 71 200,00 65 600,00 0,00 65 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze 
straże pożarne 

po zmianach 71 200,00 71 200,00 65 600,00 0,00 65 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D0F719-67B3-4EB1-ACEE-BA9B57AA3704. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała 
działalność 

po zmianach 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 976 811,00 5 890 711,00 5 362 697,00 4 428 750,00 933 947,00 0,00 172 780,00 355 234,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 394,00 -10 394,00 -10 394,00 -2 760,00 -7 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 394,00 10 394,00 10 394,00 0,00 10 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 

  
Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 5 976 811,00 5 890 711,00 5 362 697,00 4 425 990,00 936 707,00 0,00 172 780,00 355 234,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 283 250,00 4 197 150,00 4 043 570,00 3 659 400,00 384 170,00 0,00 153 580,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 984,00 -4 984,00 -4 984,00 -950,00 -4 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 330,00 8 330,00 8 330,00 0,00 8 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 
podstawowe 

po zmianach 4 286 596,00 4 200 496,00 4 046 916,00 3 658 450,00 388 466,00 0,00 153 580,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 650,00 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 034,00 -4 034,00 -4 034,00 0,00 -4 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 64 966,00 64 966,00 64 966,00 0,00 64 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 330,00 3 330,00 3 330,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 123 330,00 123 330,00 123 330,00 0,00 123 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 113 800,00 113 800,00 108 800,00 92 000,00 16 800,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -940,00 -940,00 -940,00 -340,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 112 890,00 112 890,00 107 890,00 91 660,00 16 230,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -340,00 -340,00 -340,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D0F719-67B3-4EB1-ACEE-BA9B57AA3704. Podpisany Strona 2



po zmianach 5 660,00 5 660,00 5 660,00 5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 3 030,00 3 030,00 3 030,00 0,00 3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 395 492,00 395 492,00 385 492,00 230 000,00 155 492,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 582,00 582,00 582,00 0,00 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

po zmianach 396 074,00 396 074,00 386 074,00 230 000,00 156 074,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 582,00 582,00 582,00 0,00 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 11 582,00 11 582,00 11 582,00 0,00 11 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 461 115,00 461 115,00 459 615,00 314 550,00 145 065,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 470,00 -4 470,00 -4 470,00 -1 470,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 082,00 1 082,00 1 082,00 0,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 457 727,00 457 727,00 456 227,00 313 080,00 143 147,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 250,00 21 250,00 21 250,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 470,00 -1 470,00 -1 470,00 -1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 19 780,00 19 780,00 19 780,00 19 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 082,00 1 082,00 1 082,00 0,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 10 082,00 10 082,00 10 082,00 0,00 10 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 397 234,00 397 234,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 355 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała 
działalność 

po zmianach 397 604,00 397 604,00 42 370,00 0,00 42 370,00 0,00 0,00 355 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 42 370,00 42 370,00 42 370,00 0,00 42 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 083 742,00 1 959 059,00 1 458 941,00 1 030 008,00 428 933,00 0,00 500 118,00 0,00 0,00 0,00 124 683,00 124 683,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 980,00 9 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 

  
Pomoc 
społeczna 

po zmianach 2 093 722,00 1 969 039,00 1 461 921,00 1 032 988,00 428 933,00 0,00 507 118,00 0,00 0,00 0,00 124 683,00 124 683,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 527 531,00 527 531,00 515 413,00 443 826,00 71 587,00 0,00 12 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 980,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

po zmianach 530 511,00 530 511,00 518 393,00 446 806,00 71 587,00 0,00 12 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350 044,00 350 044,00 350 044,00 350 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 980,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 353 024,00 353 024,00 353 024,00 353 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D0F719-67B3-4EB1-ACEE-BA9B57AA3704. Podpisany Strona 3



przed zmianą 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 139 073,17 139 073,17 120 581,17 111 998,64 8 582,53 0,00 18 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 680,00 -1 680,00 -1 680,00 -1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 680,00 1 680,00 530,00 0,00 530,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 

  
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 139 073,17 139 073,17 119 431,17 110 318,64 9 112,53 0,00 19 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 121 700,00 121 700,00 116 700,00 110 200,00 6 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 680,00 -1 680,00 -1 680,00 -1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 680,00 1 680,00 530,00 0,00 530,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85401 

 
Świetlice 
szkolne 

po zmianach 121 700,00 121 700,00 115 550,00 108 520,00 7 030,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 520,00 81 520,00 81 520,00 81 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 80 170,00 80 170,00 80 170,00 80 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 480,00 8 480,00 8 480,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -330,00 -330,00 -330,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 8 150,00 8 150,00 8 150,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 4 930,00 4 930,00 4 930,00 0,00 4 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 513 136,00 4 513 136,00 278 386,00 217 300,00 61 086,00 0,00 4 234 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 

  
Rodzina 

po zmianach 4 513 536,00 4 513 536,00 278 786,00 217 300,00 61 486,00 0,00 4 234 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85513 

 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 

30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 429 479,20 1 429 479,20 1 348 547,20 82 447,00 1 266 100,20 50 000,00 30 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 989,00 -2 989,00 -2 989,00 -1 700,00 -1 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 989,00 2 989,00 2 989,00 2 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 

  Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 1 429 479,20 1 429 479,20 1 348 547,20 83 736,00 1 264 811,20 50 000,00 30 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D0F719-67B3-4EB1-ACEE-BA9B57AA3704. Podpisany Strona 4



przed zmianą 996 747,67 996 747,67 996 547,67 69 665,00 926 882,67 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 989,00 -2 989,00 -2 989,00 -1 700,00 -1 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 989,00 2 989,00 2 989,00 2 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 996 747,67 996 747,67 996 547,67 70 954,00 925 593,67 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 600,00 52 600,00 52 600,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 55 100,00 55 100,00 55 100,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 722,00 9 722,00 9 722,00 9 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 427,00 427,00 427,00 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 10 149,00 10 149,00 10 149,00 10 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 393,00 1 393,00 1 393,00 1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62,00 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 455,00 1 455,00 1 455,00 1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 915 893,90 915 893,90 915 893,90 0,00 915 893,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 289,00 -1 289,00 -1 289,00 0,00 -1 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 914 604,90 914 604,90 914 604,90 0,00 914 604,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 461 106,15 17 852 538,05 11 198 001,20 7 200 956,99 3 997 044,21 704 000,00 5 117 672,00 682 864,85 0,00 150 000,00 7 608 568,10 4 608 568,10 3 454 840,00 3 000 000,00 0,00 
zmniejszenie -40 563,00 -18 563,00 -18 563,00 -6 140,00 -12 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 073,04 32 073,04 23 923,04 9 099,04 14 824,00 0,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 25 474 616,19 17 866 048,09 11 203 361,24 7 203 916,03 3 999 445,21 704 000,00 5 125 822,00 682 864,85 0,00 150 000,00 7 608 568,10 4 608 568,10 3 454 840,00 3 000 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D0F719-67B3-4EB1-ACEE-BA9B57AA3704. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 45.2021 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 20 września 2021 r. 

INWESTYCJE W 2021 ROKU 

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Rozdz.  Rok rozp. Wartość Dotychczas Koszty  Źródła finansowania 
 klasyfikacji Rok zak. kosztorysowa poniesione  planowane budżet Fundusz  dotacje NFOŚiGW 
 budzetowej  całkowita nakłady 2021r. gminy Sołecki 

Unia 
Europejska  

    do 31.12.2020r.    
budżet 

państwa  
          

1. ROLNICTWO I ŁOWIECTWO          
a) Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Miłoradzu  01010 2016        
oraz budowa sieci kanalizacyjnej w Kończewicach  2021 2 146 518,26 136 518,26 2 010 000,00 380 000,00  1 040 000,00 590 000,00 
          
b) Sieć kanalizacyjna w Kończewicach 01010 2021        
  2021 15 000,00  15 000,00 15 000,00    
          
c) Modernizacja przepompowni ścieków w Miłoradzu  01010 2021        
  2021 18 450,00  18 450,00 18 450,00    
          
d) Opracowanie dokumentacji na przebudowę 01010 2021        
oraz wymianę systemu kraty gęstej  2022 110 000,00  2 500,00 2 500,00    
          
e) Wymiana głównego wodociągu zasilającego 01010 2021        
sołectwo Pogorzała Wieś   2021 81 200,00  81 200,00 81 200,00    
          
f) Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 01042 2021        
w Kończewicach i w Pogorzałej wsi  2021 262 000,00  262 000,00 155 035,00  106 965,00  
          
2. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          
a) Remont drogi gminnej w Bystrzu 60016 2020        
  2021 52 000,00 33 000,00 19 000,00  19 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D0F719-67B3-4EB1-ACEE-BA9B57AA3704. Podpisany Strona 1



          
b) Remont drogi gminnej w Gnojewie 60016 2021        
  2021 10 000,00  10 000,00  10 000,00   
          
c) Remont chodnika w Kończewicach 60016 2020        
  2021 47 213,00 22 213,00 25 000,00  25 000,00   
          
d) Zakup płyt yomb na drogę gminną  w Mątowach 60016 2020        
Wielkich  2021 25 542,15 7 701,15 17 841,00  17 841,00   
          
e) Remont drogi gminnej w Miłoradzu 60016 2021        
  2021 20 000,00  20 000,00  20 000,00   
          
f) Zakup płyt yomb na drogę gminną w Pogorzałej 60016 2020        
Wsi  2021 19 997,02 7 997,02 12 000,00  12 000,00   
          
g) Położenie kostki brukowej i obrzezy na placu 60016 2020        
zabaw w Starej Wiśle  2021 21 544,82 7 544,82 14 000,00  14 000,00   
          
h) Przebudowa drogi osiedlowej  (ciągu pieszo- 60016 2021        
jezdnego) w Miłoradzu przy ul. Osiedlowej 1,3,5,8  2021 400 000,00  400 000,00  400 000,00   
          
3. TURYSTYKA          
a) Realizacja projektu Pomorskie Trasy Rowerowe 63095 2016        
  2021 1 223 598,00 62 638,00 1 160 960,00 503 832,00  657 128,00  
          
b) Realizacja projektu Pomorskie Slaki Kajakowe 63095 2016        
  2022 170 872,00 21 279,00 3 954,10 3 954,10    
          
4. GOSPODARKA MIESZKANIOWA          
a) Udziały w spółce Społeczna Inicjatywa 70021 2021        
Mieszkaniowa  KZN-Pomorze Sółka z o.o.  2021 3 000 000,00  3 000 000,00 3 000 000,00    
          
5. BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA          
PRZECIWPOŻAROWA           
a) dofinansowanie zakupu zestawu pomopompy 75410 2021        
przewoźnej wysokiej dla KPPSP Malbork  2021 10 000,00  10 000,00 10 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D0F719-67B3-4EB1-ACEE-BA9B57AA3704. Podpisany Strona 2



          
b) zestaw nozyco-rozpieracz dla OSP 75495 2021        
Kończewice  2021 22 000,00  22 000,00 22 000,00    
          
6. OŚWIATA I WYCHOWANIE          
a) Domumentacja na budowę sali gimnastycznej 80101 2021        
w Miłoradzu  2021 86 100,00  86 100,00 86 100,00    
          
7. POMOC SPOŁECZNA          
a) Prace remontowo-adaptacyjne Senior + 85295 2020        
  2021 124 683,00  124 683,00   124 683,00  
          
8. POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI           
SPOŁECZNEJ          
a) Realizacja projektu  Centrum aktywności Seniora 85395 2020        
w Gminie Miłoradz  2021 221 047,00  221 047,00   221 047,00  
          
9. KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA          
NARODOWEGO          
a) Dotacja dla Wspólnoty Mieszkaniowej  92120 2021        
Stara Kościelnica   2021 10 000,00  10 000,00 10 000,00    
          
10. KULTURA FIZYCZNA          
a) Modernizacja boiska do piłki nożnej w 92695 2021        
Kończewicach  2021 62 833,00  62 833,00 26 000,00  36 833,00  

RAZEM   8 160 598,25 298 891,25 7 608 568,10 4 314 071,10 517 841,00 2 186 656,00 590 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D0F719-67B3-4EB1-ACEE-BA9B57AA3704. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 45.2021 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 20 września 2021 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI NA ROK 2021 

Kwota w złotych  
Dz. 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Nazwa Dochody Wydatki 

 
900 
 

 
 
 

 
 
 

 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
 

900.000,00 

 
 

996.747,67 
 90002  Gospodarka odpadami 900.000,00 996.747,67 
  0490 

 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

 
 

900.000,00 

 
 
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

  
200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  55.100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4.250,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  10.149,00 
  4120 Składki na FP oraz FS  1.455,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.388,77 
  4300 Zakup usług pozostałych  914.604,90 
  4410 Podróże służbowe krajowe  500,00 
  4440 Odpis na ZFŚS  1.600,00 
  4600 

 
Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

  
 

2.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
 2.500,00 

    
Razem 

 
900.000,00 

 
996.747,67 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D0F719-67B3-4EB1-ACEE-BA9B57AA3704. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 45.2021 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 20 września 2021 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 595 429,28 

 01095  Pozostała działalność 595 429,28 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

595 429,28 

750   Administracja publiczna 44 723,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 38 728,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

38 728,00 

 75056  Spis powszechny i inne 5 995,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 995,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 900,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

900,00 

801   Oświata i wychowanie 33 889,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

33 889,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

33 889,00 

852   Pomoc społeczna 585 342,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 576 222,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

576 222,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 120,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 120,00 

855   Rodzina 4 481 256,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 900 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 900 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 550 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D0F719-67B3-4EB1-ACEE-BA9B57AA3704. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 550 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 140,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

140,00 

 85504  Wspieranie rodziny 716,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

716,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

30 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

30 400,00 

Razem: 5 741 539,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D0F719-67B3-4EB1-ACEE-BA9B57AA3704. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 45.2021 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 20 września 2021 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 595 429,28 

 01095  Pozostała działalność 595 429,28 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465,64 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66,71 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 723,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 419,73 
  4430 Różne opłaty i składki 583 754,20 

750   Administracja publiczna 44 723,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 38 728,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 538,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 790,00 
 75056  Spis powszechny i inne 5 995,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 430,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 
801   Oświata i wychowanie 33 889,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

33 889,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 335,92 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 553,08 

852   Pomoc społeczna 585 342,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 576 222,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 837,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 625,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 320,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 040,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 384,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 616,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 400,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 120,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D0F719-67B3-4EB1-ACEE-BA9B57AA3704. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 

855   Rodzina 4 481 256,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 900 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 875 350,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 750,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 550 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 359 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 275,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 220,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 705,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 140,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00 
 85504  Wspieranie rodziny 716,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 716,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

30 400,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 400,00 
Razem: 5 741 539,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D0F719-67B3-4EB1-ACEE-BA9B57AA3704. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

W rozdziale 75023 – Urzędy gmin zwiększa się plan dochodów bieżących w  § 2030  – dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 3.130,04zł, jednocześnie
zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.618,18zł,
w § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 447,71zł, w § 4120 – składki na FP i FS o kwotę
64,15zł, zgodnie z otrzymanym pismem z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku.

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

W rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup
materiałów i wyposażenia o kwotę 3.500zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4280 –
zakup usług zdrowotnych o kwotę 2.000zł, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.500zł
z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie jednostek OSP. W wydatkach majątkowych zmniejsza się plan
wydatków w § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 22.000zł.

W rozdziale 75495 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan wydatków majątkowych w § 6060 –
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 22.000zł.

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków bieżących w §
4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 6.084zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w §
4440 – odpis na ZFŚS o kwotę 4.670zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie szkoły. W Szkole
Podstawowej w Kończewicach zmniejsza się plan wydatków bieżących § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe
o kwotę 950zł, w § 4440 – odpis na ZFŚS o kwotę 1.340zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków
bieżących w § 4260 – zakup energii o kwotę 5,000zł, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.050zł
z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie szkoły.

W rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się plan wydatków
bieżących w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 340zł, w § 4260 - zakup energii o kwotę
600zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4440 – odpis na ZFŚS o kwotę 30zł
z przeznaczeniem na dokonanie odpisu dla pracownika.

W rozdziale 80104 – Przedszkola zwiększa się plan wydatków bieżących w  § 4440 – odpis na ZFŚS
o kwotę 582zł z przeznaczeniem na dokonanie odpisu dla pracownika.

W rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkole w zmniejsza się plan wydatków w § 4040 – dodatkowe
wynagrodzenie roczne o kwotę 1.470zł, w § 4260 – zakup energii o kwotę 3.000zł, jednocześnie zwiększa się
plan wydatków bieżących w § 4440 – odpis na ZFŚS o kwotę 1.082zł z przeznaczeniem na dokonanie odpisu
dla pracowników.

W rozdziale 80195 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4440 – odpis na
ZFŚS o kwotę 370zł z przeznaczeniem na dokonanie odpisu dla pracowników.

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2030 – dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 2.980zł,
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o w/w
kwotę z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych.

W rozdziale 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2030 –
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 7.000zł,
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o w/w kwotę
z przeznaczeniem na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu”.

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

W rozdziale 85401 – Świetlice szkolne zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia
osobowe pracowników o kwotę 1.350zł, w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 330zł,
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D0F719-67B3-4EB1-ACEE-BA9B57AA3704. Podpisany Strona 1



wynagrodzeń o kwotę 1.150zł, w § 4440 – odpis na ZFŚS o kwotę 530zł z przeznaczeniem na bieżące
funkcjonowanie świetlicy szkolnej w Kończewicach.

DZIAŁ 855 – RODZINA

W rozdziale 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów zwiększa się plan dochodów bieżących
w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 400zł, jednocześnie zwiększa się plan
wydatków bieżących w § 4130 – składki na ubezpieczenie zdrowotne o w/w kwotę z przeznaczeniem na
opłacenie składki zdrowotnej.

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHORNA ŚRODOWISKA

W rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi zmniejsza się plan wydatków bieżących w §
4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.289zł, w § 4710 – wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający o kwotę 1.700zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia
osobowe pracowników o kwotę 2.500zł, w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 427zł, w §
4120 – składki na FP i FS o kwotę 62zł.

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Skorek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D0F719-67B3-4EB1-ACEE-BA9B57AA3704. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

